РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Решение № 7
            12 октября  2016 года
О формировании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области третьего созыва
В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области, Положением  об основных направлениях деятельности постоянных депутатских комиссий Совета депутатов, утверждённым  решением Совета депутатов от 27.04.2011  № 9, Совет депутатов третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва:
- Комиссия по местному самоуправлению

- Комиссия по экономике и финансам
- Комиссия по социальным вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству.
2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий и их председателей:
2.1. Комиссия по местному самоуправлению:

Сизова А.В. - председатель комиссии

Литвиненко И.В. -  заместитель председателя

Дубровина Т.Ю.
2.2. Комиссия по экономике и финансам:

Соколов М.В. - председатель комиссии

Сизова А.В. - заместитель председателя
Мокина Н.В.

Крупышева А.В.
2.3. Комиссия по социальным вопросам и ЖКХ:

                  Соковнина Н.П. - председатель комиссии

                  Дубровина Т.Ю. - заместитель председателя

                  Мокина Н.В.
      Барабанщикова О.Е.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль исполнения настоящего  решения возложить на Председателя Совета депутатов.

Глава городского поселения город                                   Председатель Совета депутатов

Макарьев

                                     Н. КОЛЕСОВ                                                                     Н. МОКИНА
_1499154056.bin